公司于 2024 年 11 月 18 日召开第九届董事会第九次会议、于 2024 年 12 月 4 日召开 2024 年第二次临时股东大会，审议

通过《关于变更回购股份用途并注销的议案》，同意变更 2021年 8月 18日审议通过的回购公司股份方案的回购股份用途，

由原方案“回购股份用于实施股权激励计划或员工持股计划”变更为“用于注销并减少注册资本”，即对公司回购专用证券账

户中的 17,485,676 股进行注销并相应减少公司注册资本 17,485,676 元。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，本次回购股份注销日期为 2024 年 12 月 13 日。注销后，公司总股本由 3,090,907,356 股变更为 3,073,421,680 股。具体

详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

6、特别分红方案

公司于 2024 年 12 月 18 日召开的第九届董事会第十次会议、2025 年 1 月 7 日召开的 2025 年第一次临时股东大会审议

通过《关于特别分红方案的议案》，为积极响应《国务院关于加强监管防范风险推动资本市场高质量发展的若干意见》关

于“增强分红稳定性、持续性和可预期性，推动一年多次分红、预分红、春节前分红”等相关规定及政策精神，基于对公司

未来发展的信心，为提升公司投资价值，与广大投资者共享公司经营发展成果，增强投资者获得感，在确保公司持续稳健

经营及长远发展的前提下，拟以公司现有总股本 3,073,421,680 股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 2 元（含税），

送红股 0 股（含税），不以资本公积金转增股本。合计派发现金 614,684,336.00 元，其余可供股东分配的利润

4,952,393,846.00 元结转下年。

若在方案实施前公司总股本由于可转债转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因而发生变化的，

按照分配比例不变的原则对分配总额进行相应调整。

特别分红权益分派于 2025 年 1 月 22 日完成。具体详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江新和成股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

36,409,752 1.18%   36,409,752 1.18%

1、其他

内资持股
36,409,752 1.18%   36,409,752 1.18%

其中：境

内自然人

持股

36,409,752 1.18%   36,409,752 1.18%

二、无限

售条件股

份

3,054,497,604 98.82%   -17,485,676 -17,485,676 3,037,011,928 98.82%

1、人民

币普通股
3,054,497,604 98.82%   -17,485,676 -17,485,676 3,037,011,928 98.82%

三、股份

总数
3,090,907,356 100.00%   -17,485,676 -17,485,676 3,073,421,680 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

2024 年 12 月 13 日，公司注销已回购股份 17,485,676 股，注销完成后，公司总股本由 3,090,907,356 股变更为 3,073,421,680

股。

股份变动的批准情况

适用□不适用

公司于 2024 年 11 月 18 日召开第九届董事会第九次会议、于 2024 年 12 月 4 日召开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过

《关于变更回购股份用途并注销的议案》，同意变更 2021 年 8 月 18 日审议通过的回购公司股份方案的回购股份用途，由

原方案“回购股份用于实施股权激励计划或员工持股计划”变更为“用于注销并减少注册资本”，即对公司回购专用证券账户

中的 17,485,676 股进行注销并相应减少公司注册资本 17,485,676 元。注销后，公司总股本由 3,090,907,356 股变更为

3,073,421,680 股。具体详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

http://www.cninfo.com.cn/